
ZARZĄDZENIE NR  64/2016 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w przepisach wewnętrznych regulujących gospodarkę 

finansową Urzędu Gminy Kobylanka i jednostek budżetowych Gminy Kobylanka  
 

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 

532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 

195), zarządza się co następuje:  

 

§1. W zarządzeniu 83/2006 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 

przepisów regulujących gospodarkę finansową Urzędu Gminy Kobylanka i jednostek 

budżetowych Gminy Kobylanka, wprowadza się zmianę do załącznika nr 6 Regulaminu 

kontroli wewnętrznej poprzez dodanie osoby upoważnionej do kontroli merytorycznej, 

zatrudnionej na stanowisku ds. gospodarki odpadami, utrzymania porządku i czystości                      

w Gminie. 

 

§2. Zmiana załącznika nr 6 Regulaminu kontroli wewnętrznej stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§4. Uchyla się zarządzenie nr 45/2016 z dnia 13 maja 2016 r.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                 

13 maja 2016 r. 

 

       

 Wójt Gminy Kobylanka 

Mirosław Przysiwek 



 

Zmiana z dnia 13.05.2016 r. do Załącznika nr 6 

do Regulaminu kontroli wewnętrznej 

 

 

Wykaz osób upoważnionych do kontroli merytorycznej 

 

Rodzaj 

dokumentacji 

Rodzaj 

działalności 

Imię i 

nazwisko 

Nazwisko i 

imię oraz 

stanowisko 

służbowe 

zastępującego 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

zastępującego 

upoważnionego 

Umowy, 

zamówienia 

Gospodarka 

odpadami, 

utrzymanie 

czystości i 

porządku 

Michał Sielicki 

Agnieszka 

Mikuła, Referat 

Inwestycyjno-

Komunalny 

  

Dokumentacja 

zakupu 

materiałów, 

usług, środków 

trwałych 

Gospodarka 

odpadami, 

utrzymanie 

czystości i 

porządku 

Michał Sielicki 

Agnieszka 

Mikuła, Referat 

Inwestycyjno-

Komunalny 

  

 

 


